
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 6 11 7

208
2:5

0
11

2
12

3
15

6
18

8
19

10
20

Auszeit

11:14
18:21

Ende
14:19 B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte
32 39 41 38 36 42

2540
19:18

╳

11
25

3
14

5
16

6
18

9
21

10
22

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte
39 32 43 38 40 42

2535 37
18:9 20:21
20:20

1
18

4
19

5
20

7
25

8 16 Auszeit

20:17
20:22

Ende
14:49 A  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
8 3 1 4 11 7

2215
7:12
13:19

╳

8
1
12

2
14

5
22

6 7 Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU16
Frauen

A  TV Werne II vs. TV Hörde II B
Spiel 33 11.03.2023 13:50 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne II 10/14
1 Wagner, Maja X
2 Lauf, Lea X
3 Hebecke, Alicia X
4 Sonntag, Anna X
5 Zölle, Lea X
6 Reimann, Lara X
7 Lange, Ilva X
8 Sowa, Clara X

11 Thiemann, Lotte X
15 Wesselmann, Hannah X
A  Libero
5 Zölle, Lea X
A  Offizielle
T Rieger, Julia E

CT Zölle, Tobias E
SC Pourie, Linea E

C

B  TV Hörde II 11/14
31 März, Emily
32 ElAbbar, Salma X
35 Lahlou, Lina X
36 Pannek, Johanna X
37 Puscasu, Giulia-Chris… X
38 Chagrani, Jasmin X
39 Tilgner, Leonie X
40 Hollmann, LillyMarie X
41 Faizi, Niloufar X
42 Tillmann, Lara X
43 Mujcic, Lemana X
B  Libero
B  Offizielle
T Böhm, Anna E

CT Amarai, Adelina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Werne II TV Hörde II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 29 25 1 1 1
1 2 0 22 2 27 25 1 3 2

3
3 3 0 42 56 50 2 4 3
Start: 13:50 Ende: 14:49 Dauer: 0:59

Sieger: TV Hörde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keil, Pia 1 Sonntag, Rebecca
2 Rittig, Elisa 2 Wegner, Charlotte

Schreiber 3
Schr. Conrad, Alina 4

Assist. Kacar, Sejla

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


