

## Bezirksliga 16 wU16

Frauen

## A TV Werne II vs. TV Hörde II B

Spiel 33 11.03.2023 13:50 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



				S		art :50	(	YV V	Nerne	II	S		de :19	(	Вти	Hörde	II	R
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	tellung		2	3	1	6	11	7		32	39	41	38	36	42	
llung		Sp	ielernr.	ı	8						20					40		25
ıfste	Auswechsel spieler	olor	Spielstand Z	2:5											19:18			
Ā		Spie	eistand															
		1.	5.	1	0	2	3_	6	8	10 20	Auszeit	Χ.	3	5	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	11	12	15	18	19	(20)	11:14 18:21	11 25	14	16	18	21	22	16:15

S		art :22	(	3) TV I	Hörde	II	S		ide :49	(A	V VV	Verne	II	R
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	39	32	43	38	40	42		8	3	1	4	11	7	
T		(35)	37				25			15)				22
Z		18:9	20:21							7:12				]
		20:20								13:19				
2	1	4	5		8	16	Auszeit	X	1	2	5 22)	6	7	Auszeit
_	18	19	20	25			20:17 20:22	Ö	12	14	4			7:14

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Werne II 10	)/14	$^{B}$	TV Hörde II 11	L/14
1	Wagner, Maja	Х	31	März, Emily	
2	Lauf, Lea	Х	32	ElAbbar, Salma	Х
3	Hebecke, Alicia	Х	35	Lahlou, Lina	Х
4	Sonntag, Anna	Х	36	Pannek, Johanna	Х
5	Zölle, Lea	Х	37	Puscasu, Giulia-Chris	Х
6	Reimann, Lara	Х	38	Chagrani, Jasmin	Х
7	Lange, Ilva	Х	39	Tilgner, Leonie	Х
8	© Sowa, Clara	Х	40	©Hollmann, LillyMarie	Х
11	Thiemann, Lotte	Х	41	Faizi, Niloufar	Х
15	Wesselmann, Hannah	Х	42	Tillmann, Lara	Х
ı 🔼	) Libero		43	Mujcic, Lemana	Х
5	Zölle, Lea	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
l (A	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Rieger, Julia	Ε	Т	Böhm, Anna	Ε
СТ	Zölle, Tobias	Е	СТ	Amarai, Adelina	Ε
SC	Pourie, Linea	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Keil, Pia	1	Sonntag, Rebecca
2	Rittig, Elisa	2	Wegner, Charlotte
	Schreiber	3	
Schr.	Conrad, Alina	4	
Assist.	Kacar, Sejla		

				Ergek	onisse	)						
(	$\bigcirc$	TV	Wer	ne II	TV Hörde II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	l		
2	1	0	20	1	29	25	1	1	1	ı		
1	2	0	22	2	27	25	1	3	2	ı		
				3						l		
3	3	0	42		56	50	2	4	3	l		
Si	tart	: 13	3:50	Ende:	14:49	Dai	uer:	0:5	59	l		
				örde II					2.0	ı		

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de